
ZARZĄDZENIE NR  85/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna  
 w czasie nieobecności Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

 

 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.),  

w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

( Dz. U. z 2016 r. poz. 902) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Marię Górską - Sekretarza Miasta Podkowa Leśna do podpisania 

w moim imieniu umowy „Wymiana kotłów grzewczych w ramach programu „Poprawa 
jakości powietrza na terenie województwa mazowieckiego – ograniczenie  emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni” na terenie Miasta Podkowa Leśna.”  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


